Universidad de Guadalajara

Organismo Publico Descentralizado

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plaz

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de |la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultade por Posicién Monetaria
Resultade por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTALES

L.€P-MA. CELINA TORRES MEDINA
COORDINADORA DE CONTABILIDAD

07/10/2024 05:53 PM /

Origen

$0.00
$2,747,893.64
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,703,848.48

$0.00
$14,633,465.88
$0.00

$0.00

$0.00
$852,798,224.64
$0.00

$0.00

$0.00

$15,514,202.43
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$14,910,242.80
$0.00
$0.00

§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$6,803,394.75
$0.00

$1,804,980,398.94
§195,644,009.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$2,910,835,681.52

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son ente y son

del emisor

Aplicacion

$1,812,633,560.67
$0.00
$18,984,345.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$285,602,860.73
$0.00
$371,305,003.25
$361,275,955.63
$12,351,631.40
$0.00
$48,350,335.18
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$331,988.53

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$2,910,835,681.52
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